
 

Direzione V– Gestione del Personale e Sistemi 
Operativi di Gestione 
Divisione 4 – Gestione del Personale 
Ripartizione 1– Personale TAB 

 

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma 
www.uniroma2.it 

Tel. 06 7259 3615 
pnd-carriere@uniroma2.it 

C.F. 80213750583 
P.I. 02133971008 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE  

 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni;   

VISTO il CCNL del personale del comparto Università sottoscritto in data 16/10/2008 e pubblicato sulla G.U. 

n. 268 del 15/11/2008;   

VISTO il CCNL del personale del comparto Istruzione e Ricerca, Sezione Università e A.O.U., sottoscritto in 
data 19/04/2018 e pubblicato sulla G.U. n. 141 del 20/06/2018;   
VISTO il C.C.N.L. del personale del comparto Istruzione e Ricerca, Sezione Università e A.O.U., relativo al 
periodo 2019-2021, sottoscritto in data 18/01/2024; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, pubblicato sulla G.U. della Repubblica 
Italiana del 21 dicembre 2011 – Serie Generale – n. 296, e successive modificazioni;   

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del 25/10/2016, con la quale viene stabilito che gli 

incarichi e le connesse indennità hanno durata di un anno e sono rinnovabili;   

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 2042 del 04/10/2016 e successive modificazioni, con il quale, a 

decorrere dal 03/10/2016, si è provveduto a definire una nuova articolazione della struttura dell’Amministrazione 
Generale;  

VISTO il Decreto della Direttrice Generale n. 509/2024 del 12/02/2024 con il quale si è provveduto ad istituire,  

all’interno della Direzione I, la Divisione 6 denominata “Global Engagement and Mobility”; 
RITENUTO opportuno affidare alla Dott.ssa Florinda MAGLIULO l’incarico di Responsabile della sopracitata 

Divisione 6 della Direzione I; 

DECRETA  

 

Per i motivi esposti in premessa, a decorrere 12/02/2024, all’interno della Direzione I, la Divisione 6 “Global 

Engagement and Mobility”, è come di seguito strutturata, con relativa assegnazione del personale, anche con 

funzioni di Responsabile: 

 

Divisione 6: Global Engagement and Mobility 

    Responsabile: Florinda MAGLIULO 

 

  Ripartizione 1:      Responsabile:  Mirabela SALAVASTRU   

     Mobilità Erasmus+   

       Elisabetta LUNGHI 

Massimo GALLUZZO 

Chiara MONTANARI 

 

  Ripartizione 2:    Responsabile: Florinda MAGLIULO (interim) 

 Promozione, recruitment, housing  

          Lorenzo FALLI 

      

 

  Ripartizione 3:    Coordinatore: Marco TIRONE      

 Ufficio Accoglienza e richiesta visto visiting e ricercatori extra-EU  

              

          Fedra ORRU’ 
 



 

Direzione V– Gestione del Personale e Sistemi 
Operativi di Gestione 
Divisione 4 – Gestione del Personale 
Ripartizione 1– Personale TAB 

 

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma 
www.uniroma2.it 

Tel. 06 7259 3615 
pnd-carriere@uniroma2.it 

C.F. 80213750583 
P.I. 02133971008 

 

 

Il presente decreto sarà acquisto alla raccolta ufficiale dell’apposito repertorio di questo Ateneo. 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

(Dott.ssa Silvia Quattrociocche) 


		2024-02-15T22:40:29+0000
	SILVIA QUATTROCIOCCHE




